
UCHWAŁA NR XLIV/478/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2014 roku

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala,  co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II  półrocze 2014 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi Miasta 
Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 33449290-561A-403E-93FC-DEC61571C4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/478/14

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2014 roku

 Termin
Posiedzenia

 Temat posiedzenia
Uwa
gi

 Sierpień 2014
Kontrola realizacji zapisów umowy nr ZP.272.18.2913 z dnia 20 sierpnia 2013 roku 
zawartej pomiędzy Gminą Cieszyn a Konsorcjum  utworzonym przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Ekoplast-Produkt Spółka Cywilna na wykonanie usługi obejmującej odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych, niesegregowanych oraz selektywnie 
zbieranych.

 

 Wrzesień 2014
Kontrola realizacji zapisów umowy nr ZP.272.18.2913 z dnia 20 sierpnia 2013 roku 
zawartej pomiędzy Gminą Cieszyn a Konsorcjum  utworzonym przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Ekoplast-Produkt Spółka Cywilna na wykonanie usługi obejmującej odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych, niesegregowanych oraz selektywnie 
zbieranych.

 

Październik 
2014

Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa sali gimnastycznej dla  Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Cieszynie.

 

Listopad 2014 Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Cieszynie.

 

Grudzień 2014 Kontrola realizacji budowy kanalizacji sanitarnej, etap III, centrum miasta.
 

Id: 33449290-561A-403E-93FC-DEC61571C4E8. Podpisany Strona 1




